θεωρείται ως μετέχων για λογαριασμό του. 

Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε δώδεκα (12) χρόνια, αρχής γενομένης από την 

ημερομηνία κατακύρωσης του αποτελέσματος της δημοπρασίας. 

Κατώτατο όριο προσφοράς ετήσιου μισθώματος ορίζεται το ποσό των χιλίων 

τριακοσίων (1.300€) ευρώ, πλέον χαρτοσήμου 3,6%. Μετά το πρώτο έτος ορίζεται ετήσια 

αναπροσαρμογή του μισθώματος ποσοστού 5%. 

Α. Οι συμμετέχοντες καθώς και οι εγγυητές αυτών, προκειμένου να συμμετάσχουν στη 

δημοπρασία θα πρέπει να καταθέσουν, επί ποινή αποκλεισμού, τα ακόλουθα απαραίτητα